
RESOLUCIÓN FI N° 
	 2 6 6 - D - 2025 

ORA. L C.. NC\RM; B. MORAGA 

SE(.1311A ?1,1,1MCk:TS Y CISTliA 

IN...ULIAD DE 	- 

DRA. IN . LIZ GRACIELA NALLIM 
DECANA 

FACULTAD DE INGENIERIA • UNSa 

FACULTAD DE 

N"  INGENIERIA 
Universidad Nacional de Salta ~. 

Av. Bolivia N°  5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mall: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 3 u 
Expediente N° 14.276/2024 

VISTO: la resolución FI N° 188 -D- 2028, mediante la cual se designa a la Srta. Cintia Eliana 

Ramona Villa, DNI N° 37.189.690, en el cargo de Auxiliar de Maestranza, para la División 

Mayordomía - Categoría 07 - del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios 

Generales de la Planta del Personal Nodocente, de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Srta. Villa cumplió con todas las gestiones tanto de la aptitud física, como 

la documentación para la apertura del legajo personal. 

Que, por lo antes expuesto, es procedente poner en funciones a la Srta. Cintia 

Eliana Ramona Villa. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Srta. Cintia Eliana Ramona VILLA en el cargo de 

AUXILIAR DE MAESTRANZA, para la División Mayordomía - Categoría 07 - del 

Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Planta del Personal 

Nodocente, de la Facultad de Ingeniería, a partir del 29 de mayo de 2025. 

ARTÍCULO 2°.- Publíquese en el boletín oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese a las Secretarías Académica y de Planificación y Gestión Institucional de esta 

Facultad, a la Osunsa, a la Dirección General de Personal, Sra. Cintia Eliana Ramona 

VILLA, a la Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal y siga a 

este último para su toma de razón y demás efectos. 


	Page 1

